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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Mażoretek Polskich,Rozwoju Kultury i Sportu
46-081 Dobrzeń Wielki
Namysłowska 20 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000226543

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Gerard Kasprzak
Tomasz Balewicz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Gerard Kasprzak, 502463550, alaplastyk@poczta.onet.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Mistrzostwa Świata Mażoretek

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-08-25 Data

zakończenia 2022-09-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organiztorem Mistrzostww Świata Mażoretek jest Stowarzyszenie Mażoretek Polskich Rozwoju Kultury i Sportu przy
współpracy International Assotiation Of Majorette Sport. Mistrzostwa odbędą się w dniach 25-28.08.2022 w Opolu w
obiekcie Stegu Arena. Mistrzostwa  to rywalizacja mażoretek w kategoriach baton, pom- pom, mix, flagi, przemarsze,
występy sceniczne mażoretek z wielu krajów Uni Europejskiej oraz Ukrainy . Jest to święto ruchu mażoretkowego które w
społeczeństwach Unii Europejskiej   promuje zdrowy tryb życia, sportową rywalizację fair play.  Pozwala na kontakt dzieci,
młodzieży i ich rozdicówo z krajów europejskich i Ukrainy co pozwala na umacnianie więzi miedzy ludzkich a co za tym
idzie poglębianie integracji Europejskiej. Tego rodzaju impreza gdzie społeczności miedzynarodowe się integrują jest
świetną promocją wartości Unii Europejskiej  takich jak demokracja, godność ludzka, wolność i równość  na całym świecie.
Promowanie tych wartości jest bardzo ważne w kontekscie przyszłego członkowstwa Ukrainy w Unii Europejskiej. W tej
trudnej sytuacji stanu wojny z Rosją w Ukrainie tym bardziej bardzo ważne jest wsparcie dla narodu ukraińskiego w
dążeniu do wartości unijnych a co za tym idzie członkpstwa w Unii Europejskiej Umożliwienie uczestnictwa w
Mistrzostwach Świata Mażoretek reprezentacji Ukrainy to pokazanie światu jak ważne są demokracja, godność ludzka,
wolność, równość oraz dążenie do życia w pokoju.  Jest to również spełnienie marzeń Polskich mażoretek o Mistrzostwach
Świata w Polsce zgodnie z cytatem wypowiedzi zespołu Loria: Chcemy spełnić swoje marzenia o wyjeździe na
Mistrzostwa Świata Mażoretek, które tym razem pierwszy raz odbędą się w Polsce w Opolu ! . Na mistrzostwach będą
również przedstawicielki z opolszczyzny  m.in Leśnica, Turawa czy Opole.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Promocja wartości Unii Europejskiej
takich jak demokracja, godność
ludzka, wolność i równość poprzez
spotkanie mażoretek z różnych
krajów Europy oraz Ukrainy.
Przeprowadzenie Miśrzostw Świata
Mażoretek pozwala na kontakt
dzieci, młodzieży oraz ich rodziców z
krajów europejskich i Ukrainy co
pozwala na umacnianie więzi miedzy
ludzkich a co za tym idzie
poglębianie integracji Europejskiej.
Podkreślenie rangi opolszczyzny w
organizowaniu prestiżowych imprez
promujących integrację europejska
Promocja ruchu mażoretkowego w
Europie. Rywalizacja Polskich
zespołów w Mistrzostwach Świata
Mażoretek z rówieśnikami z innych
krajów. Promocja województwa
opolskiego. Zorganizowanie czasu
wolnego mieszkańców opolszczyzny,
Unii Europejskiej i Ukrainy. Pomoc
zespołom z Ukrainy w wzięciu
udziału w Mistrzostwach Świata
Mażoretek

Przeprowadzenie konkurencji
Mistrzostw w ciągu 4 dni przy udziale
ok 900 uczestników oraz widzów
podczas których będą promowane
wartosci Unii Europejskiej.
Umożliwienie udziału reprezentacji
Ukrainy w mistrzostwach. Wskaźniki:
około 900 mażoretek z różnych
krajów w tym około 50 osób z
Ukrainy (dzieci, młodzież, rodzice)
weźmie udział w 4 dniach rywalizacji
w Mistrzostwach Świata Mażoretek.
Uczestnicy poprawią swoje
umiejętności mażoretkowe oraz
zintegrują się z rówieśnikami oraz
rodzicami z krajów Unii Europejskiej i
Ukrainy. W mistrzostwach weźmie
udział reprezentacja z Ukrainy

Dokumentacja fotograficzna i filmowa,
listy startowe, karty ocen sędziów,
wyniki wyświetlane na bieżąco na
telebimie, wyniki w internecie
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagranica. Organizuje konkursy,festiwale,
wystawy, koncerty, eventy o zasięgu krajowym i międzynarodowych. Promuje wartości Unii Europejskiej poprzez projekty i
działania międzynarodowe m.in takie jak "Poznajemy zwyczaje sąsiadów poprzez taniec". Stowarzyszenie mocno
angażuje się w pomoc Ukrainie poprzez pomoc rzeczową dla Ukrainy i uchodźców w Polsce, zatrudnianie instruktorów
którzy są uchodźcami, zajęcia taneczne dla uchodźców. Wolontariusze pomagają w załatwianiu spraw i dokumentów
uchodźcą. Stowarzyszenie zajmuje się  inspirowaniem ruchu intelektualnego wspierającego rozwój sportu, kultury i
rekreacji, rozwojem i popularyzacją tańca, tańca mażoretkowego, pom-pom i cheerleaderek w Polsce, Reprezentuje taniec
mażoretkowy, pom-pom,  w kraju i za granicą, Zrzesza grupy mażoretkowe, pom-pom. Prowadzi wzajemną współpracę i
wymianę doświadczeń między zespołami. Angażuje się w tworzenie oraz realizuje programy rozwoju kulturalnego i
sportowego. Rozwija różnorodne formy samorządu kulturalnego, służących wyrażaniu opinii i zaspakajaniu potrzeb
społeczno – kulturalnych obywateli. Wspiera i promuje młode talenty, sportowców Angażuje się  w pomoc
niepełnosprawnym w aktywnym uczestnictwie w rozwoju kulturalnym, sportowym oraz dostępie do rekreacji. Prowadzi
zajęcia nauczania gry na instrumentach, tańca, gry teatralnej, śpiewu fotografii i innych form sztuki, kultury i sportu.
Wspiera rodziny i dzieci. Działa w zakresie pomocy społecznej. Stowarzyszenie zorganizowało VIII edycji Mistrzostw Polski
Mażoretek. Stowarzyszenie posiada wykwalifikowaną kadrę, która organizuje tego typu wydarzenia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Obsługa techniczna zawodów: skrutinerzy, transmisja on line 10 000,00 zł

2 medale, puchary, dyplomy, nagrody 19 000,00 zł

3 obsługa sędziowska 12 000,00 zł

4 ochrona medyczna 3 000,00 zł

5 obsługa muzyczna i konferansjerska 5 000,00 zł

6 Promocja zadania. Materiały reklamowe 1 000,00 zł

7 Noclegi dla sędziów, prezydentów federacji poszczególnych krajów 4 000,00 zł

8 zakup wody dla uczestników mistrzostw 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 56 000,00 zł 10 000,00 zł 46 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-08-03 17:37:39

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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